ПРОТОКОЛ № 3-СП/10
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства
проектировщиков «МежРегионПроект».
г. Санкт-Петербург                                                                              16  ноября  2010  года
Дата проведения заседания: 16  ноября  2010  года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, д.9-11, офис 203
Время начала регистрации членов Совета «МежРегионПроект»: 13 ч. 45. мин.
Время окончания регистрации членов Совета «МежРегионПроект»: 14 ч. 00 мин.
Открытие заседания: 14 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 14 ч. 45  мин.
Присутствовали:
Члены Совета: Русаков Р.А., Вишнев Д.В., Попов А.Ю.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета НПП «МежРегионПроект» имеется.
Русаков Р.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  заседания – Муринова Ю.А.
Слушали Русакова Р.А.,  который предложил следующую повестку дня:
1.Об участии в конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации Северо-Западного Федерального Округа
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня
1. СЛУШАЛИ:
Русакова Р.А., Председателя Совета НПП «МежРегионПроект», который сообщил о предстоящей Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации Северо-Западного Федерального Округа.

Попов А.Ю. предложил делегировать Председателя Совета НПП «МежРегионПроект» Русакова Р.А. и Директора НПП «МежРегионПроект» Лушина П.А. для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации Северо-Западного Федерального Округа. Русакова Р.А. наделить правом решающего голоса, а Лушина П.А. – правом совещательного голоса.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ: Делегировать Председателя Совета  НПП «МежРегионПроект» Русакова Р.А. и Директора НПП «МежРегионПроект» Лушина П.А. для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации Северо-Западного Федерального Округа.

Наделить Русакова Р.А. правом решающего голоса.

Наделить Лушина П.А. правом совещательного голоса.
Повестка дня исчерпана.
 Заседание Правления закрыто.
   Председателя Совета:      _________________________ Русаков Р.А.

Члены Совета:

                                                      _____________________ Попов А.Ю.

______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь заседания:                 ______________________ Муринова Ю.А.